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Policy för användning 
av Riddare Bagge av Region Gotland 
 
 
Riddarens uppdrag 

Riddarens uppdrag är strida för invånarnas välfärd. 
 
Bakom Riddare Bagge av Region Gotland står den starkaste och mest 
mångsidiga organisation Gotland har. Region Gotland vill med samarbetet med 
sin riddare visa att den som vistas här på ön står under dess beskydd. Det gäller 
både dem som bor och verkar här, men även alla dem som besöker vår ö.  
 
Välfärd, utveckling, omtanke och styrka i samråd med öns invånare är det som 
gäller. Det har så varit i flera hundra år och ändå har arbetet bara påbörjats. 
Kärleken till Gotland är stark. 
 
Vi strävar ständig efter att bli ännu bättre.  
 
 

Vid vilka evenemang kan riddaren användas? 

Riddare Bagge representerar hela Region Gotland och har fått sitt uppdrag av 
regionfullmäktige. Sammanhang där regionfullmäktige representerar Region 
Gotland och Gotland ska användning av Riddare Bagge särskilt beaktas.  
 
Lämpliga evenemang är exempelvis invigningar, ceremonier av olika slag, vid 
besök (både nationella och internationella) och andra tillställningar av festlig 
karaktär. 
 
Även i sammanhang där regionstyrelsen representerar kan användning av 
Riddare Bagge beaktas.   
 
Region Gotland ska vara arrangör, medarrangör, samarbetspartner eller på 
annat sätt ha ett definierat engagemang i det aktuella evenemanget. 
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Vem kan boka och hur bokar man? 

Riddare Bagge kan bokas in av alla regionens verksamheter. Respektive 
verksamhet svarar för sina kostnader i samband med användningen.  

Bokning sker via regionfullmäktiges handläggare av representationsärenden. 
För kontaktuppgifter och intresseanmälan se: www.gotland.se/riddarebagge 

Vem fattar beslut om användning 

Beslut om användning när det gäller regionfullmäktiges representation fattas av 
regionfullmäktiges ordförande.  

Beslut om regionstyrelsens användning fattas av regionstyrelsens ordförande. 

Beslut om användning för övriga verksamheter fattas av den person som inom 
den nämnden/förvaltningen har delegation. 

Björn Jansson 
Regionfullmäktiges ordförande 

https://gotland.se/utveckla-gotland/evenemang-och-moten

